
PROVINCIE ZUID-HOLLAND, UITVOERINGSPROGRAMMA GROEN 2015,

VASTSTELLING SUBSIDIEPLAFOND VOOR INTEGRALE GROENPROJECTEN

(§2, ARTIKEL 8, LID 1, UITVOERINGSREGELING GROEN)

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Gelet op:

Artikel 105, 143 en 196 van de Provinciewet en artikel 6 van de Financiële Verordening alsmede de

vaststelling van het uitvoeringsprogramma Groen 2015;

Besluiten:

Voor het jaar 2015 het volgende subsidieplafond vast te stellen:

- Ten behoeve van de Uitvoeringsregeling Groen Zuid-Holland § 2, artikel 8, lid 1, projectsubsidie

voor Integrale groenprojecten: € 12.500.000.

Den Haag, 10 december 2014

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

voorzitter,secretaris,

drs. J. Smitdrs. R.H. van Luijk

De openstelling van het plafond treedt in werking met ingang van 1 januari 2015. Dit besluit dient in

samenhang gezien te worden met het door Gedeputeerde Staten op 4 november 2014 vastgestelde

Uitvoeringsprogramma Groen 2015.

Nr. 3826

PROVINCIAAL BLAD 17 december

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

Provinciaal blad 2014 nr. 3826 17 december 20141


